
Id: QMGNA-IWKAW-WLCFN-QOGLY-LNHLD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 89/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 246 ust. 1i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finanasch publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 
z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 
88/2010 z dnia 30 czerwca 2010 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTEPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 88/2010 z dnia 30 czerwca 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie - dla paragrafu 1 oraz 3 i 4. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD. ZW.WYD.

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.000 3.000
01008 Melioracje wodne 3.000 3.000

4300 zakup usług pozostałych 3.000
4210 zakup amteriałów i wyposażenia 425
4270 zakup usług remontowych 2.575

750 Administracja publiczna 3.000 3.000
75011 Urząd wojewódzki 2.500 2.500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500

75095 Pozostała działalność 500 500
4300 zakup usług pozostałych 500
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 356,94 356,94

75107 wybory prezydenta RP 356,94 356,94
4300 zakup usług pozostałych 356,94

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 53,68

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 303,26
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000 7.000

90017 zakłady gospodarki komunalnej 6.000 6.000
4170 wwynagrodzenia bezosobowe 6.000
4300 zakup usług pozostałych 6.000

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1.000 1.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4300 zakup usług pozostałych 1.000

758 Różne rozliczenia 7.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.000

4810 rezerwa 7.000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000

75412 ochtonicze straże pożarne 7.000
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000



Id: QMGNA-IWKAW-WLCFN-QOGLY-LNHLD. Przyjety Strona 2

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000 2.000
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000
70005 Gospodarka gruntami inieruchomościami 2.000

4300 zakup usług pozostałych 2.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


